
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
Paris'te Fransa Cumhurbaşkanı François

Hollande ile Elysee Sarayı'nda görüştü.

Hollande ile IŞİD ve Esad uzlaşısı

Günübirlik resmi ziyaret için Paris’e gelen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, mevkidaşı
Hollande ile yaptığı görüşme sonucunda
IŞİD ve Esad’la mücadelede mutabakata
vardı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile
Fransa Cumhurbaşkanı François Hollande,
Paris’teki kritik görüşmede IŞİD ile
mücadeleye yönelik uçuşa kapalı bölge,
güvenli bölge oluşturulması ve eğit-donat
konusunda mutabakata vardı.
Erdoğan, dün Fransa Cumhurbaşkanı’nın
daveti üzerine Paris’e günübirlik çalışma
ziyaretinde bulundu. İkilinin yaptığı
görüşmenin ana gündem maddesini IŞİD ile
mücadele, Suriye, Irak, Türkiye’nin AB süreci
ve ikili ilişkiler oluşturdu.
Erdoğan, görüşme sonrasında yapılan ortak
açıklamada bölgesel sorunların yaşandığına
işaret ederek, “Bölgesel sorunlar noktasında
Irak ve Suriye ile olan bakışta Fransa Türkiye
arasında farklılık hemen hemen yok, düşüncelerimizi birbirine yakın” dedi.
IŞİD terör örgütünün Irak’ın yüzde 40’ını adeta işgal altında tuttuğunu,
Suriye’de işgal hareketlerinin devam ettiğini vurgulayan Erdoğan, şunları
söyledi:

Dünya seyirci kalmamalı
“Dünyanın buna seyirci kalmaması gerekir. Türkiye olarak bizim
yaklaşımımız hep şu olmuştur; bir, uçuşa yasak bölge ilanı gerekmektedir.
İki, güvenli bölge ilanı gerekmektedir. Üç, eğit  donat eylemine, işlemine
girişmemiz gerekmektedir.”

Varsa yoksa Kobani
Erdoğan, Batı’ya Kobani ile ilgili de şu sitemlerde bulundu:
“Burada bir konunun üzerinde önemli durmam gerekir. Bu da Kobani
meselesidir. Niçin Kobani, niçin İdlip değil, niçin Hama değil, niçin Humus
değil, niçin şu anda yüzde 40’ı işgal altında olan Irak değil? Oralara yönelik
herhangi bir eylem veya müdahale yapılmıyor da Kobani... Varsa yoksa
Kobani. Kobani bizim ülkemizin sınırı, şu anda Kobani’de zaten insan yok.
200 bin insan ülkemizde bizim misafirimiz. Şu anda Kobani’nin içinde
herhangi bir insan da olmadığına göre, orada sadece 2 bin savaşçı var.
Bundan dolayı mı sürekli orası bombalanıyor, bunu anlamak mümkün
değil.”
Hollande: İki düşman
Hollande ise IŞİD ile mücadele etmek için bütün tarafları bir araya getirmek
gerektiğini belirterek “İşgal edilmiş toprakları geri almak istiyorsak Irak
halkının bütün farklılıklarıyla birlikte hareket etmesi gerekiyor. Fransa
havadan Irak ordusuna destek vermeye karar verdi. Açık çatışma yaşanan
yerlerde Irak Kürtlerine gerekli eğitimi veriyoruz. Suriye’de 2 düşman var.
IŞİD ve Esad var. O da hâlâ bombalamaya devam ediyor. Halkı, çocukları
bombalamaya devam ediyor” dedi.

Güvenli bölge desteği
Özgür Suriye Ordusu’na destek verdiklerini kaydeden Hollande, “Burada
kazanmak istiyorsak Kobani’de durum ne olursa olsun mutlaka Özgür
Suriye Ordusu’nun ve muhalefetin desteği alması şart. Uçuşa kapalı
bölgenin ve güvenli bölgenin oluşması lazım. Malzeme Özgür Suriye
Ordusu’na verilmeli” diye konuştu.

Anahtar şehir Halep
Tüm uluslararası camianın harekete geçmesi gerektiğini kaydeden
Hollande, “Sadece Kobani yok. Erdoğan çok haklı. Başka şehirlerde IŞİD
tehdidi altında. Anahtar şehir var, Halep. Bizler elimizden geleni yaparak
destek veriyoruz” ifadesini kullandı.

‘Peşmergeler iki gündür bizdeler’
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Fransız Uluslararası İlişkiler Enstitüsü’nde de şu
mesajları verdi:
* ESAD ADALET DİVANINA GİTMELİ: Bana göre o kişi (Esad) bir teröristtir,
devlet terörü vardır. Bu kişiye karşı ulusların birleşip, Adalet Divanı’na mı
gider nereye gider gönderilmesi lazım. Hâlâ devletlerin buna yönelik söylemi
olumlu değildir. AB birliği yeterince inisiyatif almıyor ve ağırlığını koymuyor.
* ASPARAGAS HABER: Fransız medyasının Türkiye karşıtı tavrı
peşmergelerin Türkiye’den geçişine izin verilmeyişi ile ilgili soruda karşımıza
çıkıyor. Bu haber bile asparagas haberdir. Yalandır. Şu anda biz
peşmergelerin Türkiye’den geçmesi için gayret sarfettik. Özgür Suriye
Ordusu geçti. Peşmergeler geldi. Davullu zurnalı geldi. Bu medya onu da
görememiş. Peşmergeler 2 gündür bizdeler.
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